
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Двадцять перша сесія                                                             Восьмого скликання

27.05.2022                                                                                                       № 3

Про  надання  згоди  на  безкоштовну  передачу  у  комунальну  власність
Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської 
міської ради об'єкта незавершеного будівництва «Витрати по будівництву
заводу  біомінеральних  добрив»  від  ДП  «Об’єднана  компанія
«Укрвуглереструктуризація»

Керуючись ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  21  вересня 1998 р.
№1482 «Про передачу об'єктів  права державної та комунальної власності» ( зі
змінами),  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  з  питань  комунальної
власності,  інфраструктури,  транспорту,  житлово-комунального  господарства,
архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  на  безкоштовну  передачу  у  комунальну  власність
Андрушівської міської територіальної громади в особі Андрушівської міської
ради  об'єкта незавершеного  будівництва  «Витрати  по  будівництву  заводу
біомінеральних  добрив»  від  ДП  «Об’єднана  компанія
«Укрвуглереструктуризація»,  з  подальшою  передачею  на  баланс  КП
«Комсервіс».
2. Даний об’єкт використовувати за цільовим призначенням та не відчужувати
у  приватну  власність.  Утримання  об’єкта  здійснювати  за  рахунок  коштів
місцевого бюджету.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань
комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,  житлово-комунального
господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин (Рудюк П.М.) та
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Горкуна В.І.

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА


